RADICES.

Radices plantarum carum, quæ apud nos indigenæ sunt vel cultæ, nisi aliud præscriptum fuit, tempore

Ph. Svec. Ed. VII.

12

auctumnali, herba jam mareescente, optime colliguntur, quod tamen idem vernali etiam tempore ante foliorum explicationem fieri licet. Celeriter mundatae et lotae et, si crassiores sunt atque succulentæ, diffissæ filisque suspensæ, vel in aëre vel modico calore adhibito siecantur.

Rejiciendæ sunt radices vetustæ, vermiculis exesæ, excavatæ, decolores, humore vel mucore corruptæ et, si fruticum arborumque excipias, lignosæ.

In scriniis ligneis vel vasis vitreis metallicisve, bene clausis, serventur loco non humido.

* RADIX ALKANNÆ.

(*Ph. Norv.* & *Ph. Dan.*)

ALCANNÆ RADIX ED. VI.

Alkannarot.

Alkanna tinctoria Tausch (*Anchusa tinctoria Lin.*). **Boragineæ.** Herba rediviva Hungariæ et regionum mari mediterraneo adjacentium.

Radix cortice lamelloso, atropurpureo tecta; cortice denudata rejiciatur.

RADIX ALTHÆÆ.

(*Ph. Norv.* & *Ph. Dan.*)

ALTHÆÆ RADIX ED. VI.

Altearot.

Althaea officinalis Lin. **Malvaceæ.** Planta, radice perenni, Europæ mediæ et australis indigena et culta.

Radices secundariæ, a cortice exteriore liberatae.

RADIX ANGELICÆ.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

ANGELICÆ RADIX ED. VI.

Angelikarot.

Archangelica sativa Miller (*sub Angelica*). (*Archangelica officinalis Auct. German.*) **Umbelliferæ.**
Planta biennis vel perennis, in regionibus montosis Germaniæ mediae spontanea et plerumque culta.

Radix diligentissime siccata in theois optime elausis servanda est.

Cave ne substituantur radices *Angelicae silvestris Lin.* et *Archangelicæ norvegicæ Tabernæmontanus* (*Archangelicæ officinalis Auct. Svec.*, *Angelicæ Archangelicæ β Lin.*), tenuiores et simplieiores.

* RADIX ARNICÆ.

ARNICÆ RADIX ED. VI.

Hästfiblerot.

Arnica montana Lin. **Synanthereæ.** Planta perennis Europæ et Americæ borealis, præsertim in montosis creseens.

Rhizoma eum fibrillis radicalibus.

RADIX ARTEMISIÆ.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

ARTEMISIÆ RADICIS FIBRILLÆ ED. VI.

Gråborot.

Artemisia vulgaris Lin. **Synanthereæ.** Herba, radicee perenni, totâ fere Europâ frequens.

Fibrillæ radieis, absque lotione mundatae, celeriter siccandæ, in vase optime clauso nec ultra annum servandæ.

♀ RADIX BELLADONNÆ.

(Ph. Dan.)

BELLADONNÆ RADIX ED. VI.

Belladonnarot.

Atropa Belladonna Lin. Solanaceæ. Herba, radice perenni, in regionibus montosis et silvaticis Europæ mediae et australis indigena, in Svecia passim culta.

Radix e plantis junioribus spontaneis desumpta, in vase bene clauso, loco obscuro, servanda. Decorticata rejiciatur.